

GMINA TARCZYN
ul. Juliana Stępkowskiego 17
05 – 555 Tarczyn
tel. (0-22) 715-79-00 faks (0-22) 727-81-91
www.bip.tarczyn.pl

Tarczyn, dnia 9.09.2016r.

PI.271.12.2016.MBO

Wykonawcy
zainteresowani udziałem w postępowaniu

Dotyczy postępowania pn. **Przebudowa ul. Gawarskiego w Tarczynie**

W związku z otrzymaniem pytań Wykonawców, dotyczących przedmiotowego postępowania, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga aby ścieżka pieszo rowerowa miała zamiast kostki betonowej gr. 8 cm nawierzchnię z mieszanki mineralno-bitumicznej koloru czerwonego. Prosimy o potwierdzenie, iż mieszanka ma mieć grubość 8 cm?

Odpowiedź:

Tak, mieszanka ma mieć grubość 8 cm (4cm warstwa wiążąca asfaltowa oraz 4 cm warstwa ściernalna asfaltowa barwiona na kolor czerwony)

Pytanie nr 2:

Prosimy o podanie rodzaju mieszanki mineralno-asfaltowej z jakiej ma zostać wykonana ścieżka pieszo-rowerowa w oparciu o aktualne normy.

Odpowiedź:

Mieszanka mineralno-bitumiczna (AC 11 W 50/70)- warstwa wiążąca asfaltowa- grubość po zagęszczeniu 4cm,

Mieszanka mineralno-bitumiczna (AC 5 S 50/70; barwiona na czerwono)- warstwa ściernalna asfaltowa- grubość po zagęszczeniu 4 cm.

Pytanie nr 3:

Prosimy o załączenie Specyfikacji Technicznej dotyczącej nawierzchni ścieżki pieszo-rowerowej.

Odpowiedź:

Specyfikacja Techniczna w załączeniu- załącznik nr 17.

Pytanie nr 4:

Prosimy o podanie grubości nawierzchni asfaltowej ścieżki pieszo-rowerowej.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 5:

W związku z koniecznością dostarczenia Zamawiającemu przed podpisaniem umowy kosztorysu ofertowego opartego na przedmiarach prosimy o zamieszczenie skorygowanego przedmiaru robót z uwzględnieniem pozycji odnośnie nawierzchni ścieżki pieszo-rowerowej.

Odpowiedź:

Aktualny przedmiar robót w załączniku (załącznik nr 18)

Pytanie nr 6:

Prosimy o podanie informacji, czy mieszanka kruszywa naturalnego stabilizowanego cementem na warstwę podbudowy może zostać wykonana metodą na miejscu.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 7:

Prosimy o podanie informacji, czy materiały z rozbiórek będą własnością Wykonawcy czy Zamawiającego. Jeśli Zamawiającego prosimy o wskazanie dokładnego miejsca przewozu w/w materiału.

Odpowiedź:

Materiały z rozbiórek będą własnością Wykonawcy.

Pytanie nr 8:

Prosimy o zamieszczenie projektu geotechnicznego.

Odpowiedź:

Projekt geotechniczny dla terenu prowadzonych robót w załączeniu- załącznik nr 19)

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający posiada prawo własności do wszystkich gruntów/działek pod planowaną inwestycję?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie nr 10:

Czy na ścieżkę pieszo-rowerową należy zastosować mieszankę mineralno-asfaltową koloru czerwonego?

Odpowiedź:

Tak. Patrz odpowiedź na pytanie nr 1.

Pytanie nr 11:

Czy grubość podbudowy z kruszywa łamanego 0-31,5 na chodniku i ciągu pieszo-rowerowym ma mieć grubość 20 cm zgodnie z opisem technicznym czy 15 cm zgodnie z przedmiarem i szczegółami konstrukcji nawierzchni?

Odpowiedź:

Grubość podbudowy na chodniku i ciągu pieszo - rowerowym należy przyjmować zgodnie z załączonymi rysunkami i przedmiarem, czyli 15 cm.

Zamawiający informuje, że upłynęła połowa wyznaczonego terminu składania ofert w związku z czym (zgodnie z art. 38 ust. 1 Pzp) Zamawiający nie będzie miał obowiązku odpowiadać na kolejne wnioski o wyjaśnienie treści siwz.

z (up. BURMISTRZA)
G. Wiśniewska-Sas
mgr inż. *Gratyna Wiśniewska-Sas*
Zastępca Burmistrza